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WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
ORAZ ZMIANA SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy Pzp,  pn. Rozbudowa istniejącej 

infrastruktury urządzeń brzegowych WAN Sieci Badawczej Łukasiewicz, nr sprawy: 

BZP.200.2.2023.

Szanowni Państwo,

Centrum Łukasiewicz jako Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy 

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 

ze zm.), przekazuje treść pytań Wykonawcy wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie nr 1: 

Tabela nr 1 pkt 2.

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie, w którym Przepustowość (Throughput) 

z mechanizmami Firewall, IPS, Application Control, Malware Protection wyznaczona 

jako wartość w [bps] wynosi "co najmniej 2,9 Gbps" ?

Odpowiedź na pytanie nr 1: 

Zamawiający dokonuje zmiany w poz. 2 w tabeli nr 1 zawartej w załączniku nr 3 

do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia w następujący sposób:

Tabela nr 1 - Urządzenia NGFW wysokiej wydajności 1 sztuka

Wiersz 

2.
Przepustowość (Throughput) z mechanizmami
Firewall, IPS, Application Control, Malware
Protection wyznaczona jako wartość w [bps] 2.

co najmniej 5.2 Gbps

otrzymuje brzmienie:

2.A Przepustowość NGFW/NGIPS Throughput
wyznaczona jako wartość w [bps] 2. co najmniej 5.2 Gbps

2.B Przepustowość Threat Prevention Throughput 
wyznaczona jako wartość w [bps]. co najmniej 2,9 Gbps
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Pytanie nr 2: 

Tabela nr 2 pkt 2.

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie, w którym Przepustowość (Throughput) 

z mechanizmami Firewall, IPS, Application Control, Malware Protection wyznaczona 

jako wartość w [bps] wynosi "co najmniej 1,4 Gbps" ?

Odpowiedź na pytanie nr 2: 

Zamawiający dokonuje zmiany w poz. 2 w tabeli nr 2 zawartej w załączniku nr 3 

do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia w następujący sposób:

Tabela nr 2 - Urządzenia NGFW średniej wydajności 10 sztuk w tym jedno urządzenie 
zapasowe

Wiersz 

2.
Przepustowość (Throughput) z mechanizmami
Firewall, IPS, Application Control, Malware
Protection wyznaczona jako wartość w [bps] 2.

co najmniej 1.8 Gbps

otrzymuje brzmienie:

2.A Przepustowość NGFW/NGIPS Throughput
wyznaczona jako wartość w [bps] 2. co najmniej 1,8 Gbps

2.B Przepustowość Threat Prevention Throughput 
wyznaczona jako wartość w [bps]. co najmniej 1,4 Gbps

Zamawiający dokonuje również zmiany dotyczącej przepustowości w poz. 2 

w tabeli nr 3 zawartej w załączniku nr 3 do SWZ w następujący sposób:

Wiersz  

2.  
Przepustowość (Throughput) z mechanizmami
Firewall, IPS, Application Control, Malware 
Protection wyznaczona jako wartość w [bps] 2

co najmniej 440 Mbps

otrzymuje brzmienie:

2 Przepustowość NGFW/NGIPS Throughput
wyznaczona jako wartość w [bps] 2.

co najmniej 440 Mbps

Pytanie nr 3: 

Tabela nr 3 pkt 10. oraz pkt II.4. 5)

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie, w którym równoległa ilość tuneli IPSec w trybie 

Remote Access wynosi 25, a tym samym czy Zamawiający dopuści możliwość 

wykluczenia w pkt II.4. 5) „Ilość zdalnych połączeń VPN nie może być ograniczona.” 

dla urządzeń niskiej wydajności ?
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Odpowiedź na pytanie nr 3: 

Tak, Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, w którym równoległa ilość tuneli IPSec 

w trybie Remote Access wynosi 25 i tym samym możliwość wykluczenia w pkt II.4. 5) 

„Ilość zdalnych połączeń VPN nie może być ograniczona.” dla urządzeń niskiej 

wydajności”.

 

Odpowiedź stanowi zmianę SWZ.

W związku z powyższym, Zamawiający dokonuje zmiany w poz. 10 tabeli nr 3 

zawartej w załączniku nr 3 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia w następujący 

sposób:

10.  Minimalna ilość jednoczesnych tuneli IPsec w 
trybie Remote Access

Nielimitowane
równoległa ilość tuneli IPSec 
w trybie Remote Access 
wynosi 25

Oraz wykreśla z pkt II.4 OPZ ppkt 5) o następującym brzmieniu: 

5) Ilość zdalnych połączeń VPN nie może być ograniczona.

Zamawiający informuje, iż termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

Załączniki:

Zał. nr 3 – ZMIANA OPZ.

                  Z poważaniem,

Prezes 

Centrum Łukasiewicz

dr Andrzej Dybczyński

/podpisano elektronicznie/
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